

Absender:						Genau u	nsere St	adt
An die Stadt Teublitz Platz der Freiheit 7 93158 Teublitz				rück an Fa nail: info@f			352	
Antrag auf dauerh	afte Über	lassung d	der Dreifa	ach-Sport	halle /	Nutzur	ıgsver	trag
Nutzer/Verein:								
Straße, HSNr:								
Plz., Ort.:								
vertreten durch: Frau/He	errn							
erreichbar (auch kurzfris Mobil:	stig):							
Telefon: / Fax:								
E-Mail:								
Art der Nutzung				☐ Tanzsp				
Wochentag	ab (Datum)	Laufzeit (Anzahl) Monate	Uhrzeit (nur volle Std.)		Anzahl Hallen 1 2 3			Gymnastik- raum
		Worlate	von	bis		bitte anl	kreuzen	
							\Box	\dashv

Wochentag	(Datum) (Anz	Laufzeit	Laufzeit Uh	rzeit	Anzahl Hallen			Gymnastik-
		(Anzahl)	(nur vo	olle Std.)	1	2	3	raum
		Monate	von	bis		bitte anl	e ankreuzen	

Folgendes ist zu beachten:

- (1) Vor Beginn der Nutzung ist der Nachweis über den Abschluss einer Haftpflichtversicherung, die auch Mietschäden einschließt, vorzulegen.
- (2) Der Nutzer erkennt die in der Miet- und Benutzungsordnung, die Gebührenordnung und die Nutzungsordnung für die Dreifach-Sporthalle der Stadt Teublitz in der jeweils geltenden Fassung festgelegten Bedingungen an.
- (3) Die anfallenden Hallengebühren sind jeweils im Voraus zu entrichten. Die Rechnungsstellung erfolgt gesondert. Die Gebührenordnung sieht für dauerhafte Nutzungen Pauschalsätze für den gesamten Nutzungszeitraum vor. Ausfälle und Sperrzeiten sind bereits in den Pauschalen berücksichtigt. Es gibt somit keine Erstattungen mehr.
- (4) Der Nutzungsvertrag endet automatisch mit Ablauf der vertraglich vereinbarten Laufzeit, ohne dass es einer Kündigung bedarf. Für die Fortsetzung von Nutzungen ist ein erneuter Antrag notwendig.
- (5) Für eine außerordentliche Kündigung gelten die gesetzlichen Kündigungsgründe. Darüber hinaus ist die Stadt berechtigt, bei Verstößen gegen die Bestimmungen dieses Vertrages oder der Nutzungsordnung, den Nutzer sofort von der Nutzung der Dreifach-Sporthalle auszuschließen und den Vertrag fristlos zu kündigen. Dies gilt insbesondere, wenn ein ordnungsgemäßer Ablauf des Betriebes durch den Nutzer nicht mehr gewährleistet ist.
- (6) Dem Nutzer ist bekannt, dass ein Vertrag und damit ein Anspruch auf Nutzung der gewünschten Räume erst mit der Gegenzeichnung dieses Antrages durch die Stadt Teublitz Zustande kommt.

Antragsteller/Nutzungsberechtigter	Stadt Teublitz		
Ort/Datum	Ort/Datum		
Unterschrift	Unterschrift		